АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                       «ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

АХТУБИНСКИЙ РАЙОН    АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18.01.2011г.                                                                                           № 3-р

О введении лимитов на потребление

электроэнергии на 2011 г.

        В связи с лимитированием в потреблении электрической энергии, экономией бюджетных средств, руководствуясь ст.31 ФЗ РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»:

1. Ввести лимиты потребления электрической энергии для учреждений, финансируемых из бюджета администрации муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» на 2011 год, согласно приложения №1.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника финансового отдела Цикову  Ж.М.

Глава МО «Пологозаймищенский сельсовет»:                                                    В.А.Курбатов